
UCHWAŁA NR 45/VI/ 2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 232/XXIX/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Ostrowy nad Okszą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 232/XXIX/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Ostrowy nad Okszą, 
zmienionej uchwałą Nr 276/XXXIX/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 października 2022 r.w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 232/XXIX/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia do zmiany 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Ostrowy nad Okszą, zmienia się 
załącznik, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, polega na wyłączeniu z granicy obszaru objętego planem, terenu 
wskazanego na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 232/XXIX/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 2 lutego 2022 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

Id: 51BDD8E5-2B3F-485D-A4A5-D84099CF48E7. Podpisany Strona 1



173

869

370

174/18

877

856

178

863

1174

758

870

846

1395

176

1178

744

1207

1197

171/9

883

1168

9911183

246

750/2

902

680

1222

1215

239

1349

1176

254

1177

1181

1336

238

1182

1173

237

913/2

172/2

1338

245

1023

834
448

262

731

970

232

745

451

1403

906

265264

410

270

272

723/7 172/1

228

371/1

359

199

416

218

175

380

236
781

412

905
229

179

263

1015

903

462/2

316/3

390

276

241

269

1397/1
1397/2

899

214

227

216

230

256

778

213

385
387

185
187

220

367

215

364

904

481

154

273

898

339

240/2

171/11

224

384

368

1063

261

382

966

381
369

1404

155

337/2

226
485

201

907

156

1011

279

476/2

871

190

1072/2

916

203

167

1081

886 1072/1 1098

478/2

447/2

1097

488

358/4

392

1096

490

206

157

158

394

965
1392

258

274

480

908

260 491397

1095

159

225

168

379

1043

166

148/6

888
887

1086

1014/2

980

955

973

169

465

1058

972

388

464

1089

211
377

391
486

960

956

1102

233

365

376

1066

358/1

986987985

386

378

990/2
990/1

1093

984

1092

469/4

487

¯

0 100 200 300 400 50050 mteren w yłączony z granicy obszaru objętego planem, do którego przystąpiono uchw ałą nr 232/XXIX/2022 
Rady Gminy Miedźno z dnia 2 lutego 2022 r. z późn. zm.
granica obszaru objętego planem 1 : 7 000SKALA

ul.
 Ig
na
ceg
o D
ob
osz
a

ul. Zadworna

ul. Wr
óbla

ul. Mietodła

ul. Tęczowa

Załącznik do uchwały Nr 45/VI/ 2024

Rady Gminy Miedźno

z dnia 5 listopada 2024 r.

Id: 51BDD8E5-2B3F-485D-A4A5-D84099CF48E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45/VI/ 2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


